
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2021 - PR 58/202158/202124/05/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
58/202135/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL14/06/202114/06/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA SER FORNECIDO AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO, QUE ATRAVÉS DE VISITA DOMICILIAR E ESTUDO SÓCIO ECONÔMICO DA ASSISTENTE SOCIAL DO MUNICÍPIO SE ENCONTRAR EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA COM BASE NA LEI MUNICIPAL N. 1.318/2020 DE 09/09/2020.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONSTRUTORA SEWAL LTDA EPP     (4117)1 CERAMICA PAREDE 30 X 48 - Marca: CEJATEL M2 100 - 26,80    2.680,002 BARROTE EM EUCALIPTO MEDINDO 5 CM DE LARGURA  X 15CM DE ESPESSURA X 3,20 M DE COMPRIMENTO - Marca:FAVERO Und 100 - 42,00    4.200,003 TABUA 20 X 2,5 X 3,00 PINUS - Marca: FAVERO Und 200 - 25,50    5.100,004 RIPAS 5 X 5 COMPRIMENTO DE 3 METROS DE  EUCALIPTO -Marca: FAVERO Und 100 - 15,00    1.500,005 ASSOALHO EM MADEIRA DE EUCALIPTO. - Marca: FAVERO M  100 - 72,00    7.200,006 TELHA CIMENTO AMIANTO 2,44 MTS X 0,50 CM X 4 MM -Marca: MULTILITE Und 300 - 23,00    6.900,007 ARGAMASSA AC I  SC DE 20 KG - Marca: FIXA Und 20 - 13,40    268,008 CONJUNTO DE LAVATORIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO  COMCOLUNA E BACIA - Marca: LOGOSA CJ 10 - 265,00    2.650,009 VASO SANITÁRIO COMPLETO COM ACENTO - Marca: LOGOSA Und 10 - 470,00    4.700,0010 CIMENTO SC DE 50 KG - Marca: CAUÊ SC 80 - 37,30    2.984,0011 BRITA - Marca: DALLROSS M3 10 - 94,00    940,0012 AREIA - Marca: HOBI M3 20 - 179,00    3.580,0013 FORRO PVC - Marca: MEGAPLAS M2 300 - 29,00    8.700,0014 ALVENARITE 1 LITRO - Marca: ALVENACAL Lt 30 - 6,40    192,0015 CAL HIDRATADA PARA CONTRUÇÃO (20 KG) - Marca: HIDRO SC 30 - 14,00    420,0016 TIJOLOS 6 FUROS 9 X 14 X 24 - Marca: BLOCO Und 5000 - 1,25    6.250,00São Bernardino,   14   de  Junho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2021 - PR 58/202158/202124/05/2021Folha:  2/2CONSTRUTORA SEWAL LTDA EPP     (4117)17 MANGA 3/4 - Marca: PLASFAN M    1000 - 2,25    2.250,0018 CERAMICA CHÃO 50 X 50 - Marca: CEJATEL M2 100 - 28,20    2.820,0019 CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS POLIETILENO - Marca:FIBRAOESTE Und 10 - 278,00    2.780,00Total do Fornecedor: 66.114,00Total Geral: 66.114,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (114),  1.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (115),  1.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (195),1.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (196)

São Bernardino,   14   de  Junho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2021 - PR 58/202158/202124/05/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
58/202135/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL14/06/202114/06/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA SER FORNECIDO AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO, QUE ATRAVÉS DE VISITA DOMICILIAR E ESTUDO SÓCIO ECONÔMICO DA ASSISTENTE SOCIAL DO MUNICÍPIO SE ENCONTRAR EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA COM BASE NA LEI MUNICIPAL N. 1.318/2020 DE 09/09/2020.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONSTRUTORA SEWAL LTDA EPP     (4117)1 CERAMICA PAREDE 30 X 48 - Marca: CEJATEL M2 100 - 26,80    2.680,002 BARROTE EM EUCALIPTO MEDINDO 5 CM DE LARGURA  X 15CM DE ESPESSURA X 3,20 M DE COMPRIMENTO - Marca:FAVERO Und 100 - 42,00    4.200,003 TABUA 20 X 2,5 X 3,00 PINUS - Marca: FAVERO Und 200 - 25,50    5.100,004 RIPAS 5 X 5 COMPRIMENTO DE 3 METROS DE  EUCALIPTO -Marca: FAVERO Und 100 - 15,00    1.500,005 ASSOALHO EM MADEIRA DE EUCALIPTO. - Marca: FAVERO M  100 - 72,00    7.200,006 TELHA CIMENTO AMIANTO 2,44 MTS X 0,50 CM X 4 MM -Marca: MULTILITE Und 300 - 23,00    6.900,007 ARGAMASSA AC I  SC DE 20 KG - Marca: FIXA Und 20 - 13,40    268,008 CONJUNTO DE LAVATORIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO  COMCOLUNA E BACIA - Marca: LOGOSA CJ 10 - 265,00    2.650,009 VASO SANITÁRIO COMPLETO COM ACENTO - Marca: LOGOSA Und 10 - 470,00    4.700,0010 CIMENTO SC DE 50 KG - Marca: CAUÊ SC 80 - 37,30    2.984,0011 BRITA - Marca: DALLROSS M3 10 - 94,00    940,0012 AREIA - Marca: HOBI M3 20 - 179,00    3.580,0013 FORRO PVC - Marca: MEGAPLAS M2 300 - 29,00    8.700,0014 ALVENARITE 1 LITRO - Marca: ALVENACAL Lt 30 - 6,40    192,0015 CAL HIDRATADA PARA CONTRUÇÃO (20 KG) - Marca: HIDRO SC 30 - 14,00    420,0016 TIJOLOS 6 FUROS 9 X 14 X 24 - Marca: BLOCO Und 5000 - 1,25    6.250,00São Bernardino,   14   de  Junho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2021 - PR 58/202158/202124/05/2021Folha:  2/2CONSTRUTORA SEWAL LTDA EPP     (4117)17 MANGA 3/4 - Marca: PLASFAN M    1000 - 2,25    2.250,0018 CERAMICA CHÃO 50 X 50 - Marca: CEJATEL M2 100 - 28,20    2.820,0019 CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS POLIETILENO - Marca:FIBRAOESTE Und 10 - 278,00    2.780,00Total do Fornecedor: 66.114,00Total Geral: 66.114,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (114),  1.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (115),  1.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (195),1.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (196)

São Bernardino,   14   de  Junho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal


